



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BLENDIT LEARNING APS

C. A. OLESENS GADE 4.3, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. november 2021

Mads Willum Høj Jensen

CVR-NR. 38 05 66 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blendit Learning ApS C. A. Olesens Gade 4.3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 05 66 62 Stiftet: 3. oktober 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Peter Simonsen Mads Willum Høj Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark
Advokat	Haugaard Braad Advokatfirma

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor digitalisering af læring, herunder konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.109.266 kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende. Kapitalen i selskabet er reetableret i året, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.869.780	3.332.057
Personaleomkostninger.....	1	-4.407.998	-2.876.895
DRIFTSRESULTAT		1.461.782	455.162
Andre finansielle indtægter.....		399	1.273
Andre finansielle omkostninger.....		-35.045	-28.516
RESULTAT FØR SKAT		1.427.136	427.919
Skat af årets resultat.....	2	-317.870	166.206
ÅRETS RESULTAT		1.109.266	594.125
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		575.520	0
Overført resultat.....		533.746	594.125
I ALT		1.109.266	594.125

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		39.648	32.093
Finansielle anlægsaktiver.....	3	39.648	32.093
ANLÆGSAKTIVER.....		39.648	32.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		641.750	836.469
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.841	7.769
Udskudte skatteaktiver.....		0	166.206
Andre tilgodehavender.....		590.765	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		336	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.576.847	1.517.366
Tilgodehavender.....		2.813.539	2.527.810
Likvide beholdninger.....		5.059.096	3.120.829
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.872.635	5.648.639
AKTIVER.....		7.912.283	5.680.732
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		336	-533.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		575.520	0
EGENKAPITAL.....		625.856	-483.410
Hensættelse til udskudt skat.....		152.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		152.000	0
Feriepengeindefrysning.....		97.527	97.527
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	97.527	97.527
Gæld til pengeinstitutter.....		27.475	19.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		108.151	254.100
Anden gæld.....		1.257.726	1.984.774
Periodeafgrænsningsposter.....		5.643.548	3.808.195
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.036.900	6.066.615
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.134.427	6.164.142
PASSIVER.....		7.912.283	5.680.732
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	-533.410	0	-483.410
Forslag til resultatdisponering.....		533.746	575.520	1.109.266
Egenkapital 30. september 2021.....	50.000	336	575.520	625.856

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	5		
Løn og gager.....	3.763.489	2.372.921		
Pensioner.....	413.426	255.891		
Andre omkostninger til social sikring.....	63.873	25.970		
Andre personaleomkostninger.....	167.210	222.113		
	4.407.998	2.876.895		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-336	0		
Regulering af udskudt skat.....	318.206	-166.206		
	317.870	-166.206		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020.....		39.648		
Kostpris 30. september 2021.....		39.648		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		39.648		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	97.527	0	0	97.527
	97.527	0	0	97.527

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet har en parkerings- og huslejeoplygtelse svarende til 3 måneders leje, 24 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MWHJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 27 tkr. er der givet virksomhedspant på 500 tkr. omfattende driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle rettigheder, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 642 tkr.
